REPUBLIKA E SHQIPERISE

- PER ZBATIMH\J E LIGJIT NR 138/2015 ”PER GARANTII\/IIN E {NTEGRITET TTE PERSONAVE QE
' ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORI\/IULAR \/ETEDEKLARH\/II

DATE: / / BEEAR

 TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

[N
MBIEMER 2ENELBT

ATES] 5’;.’“_/

AMESI ZOTE

DATELINDIE T - -/fff"?’
VENDLINDJE LT HE

VENDBANIV /3. CLR R

NR.ID {P0YS 07440

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, iistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
1é ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

HHN ZENELRT

(emer mbiemér, nenshkrlm)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

* MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a fL{/;H‘( ZC'ZN GL/? 7 kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dréjtohet njé orgam shteteror dhe 1 neﬂshtrohet verifikimit dhe

publlklmlt

_:Pasqyrlmi ité dhenave térreme né. kete Formular perben Veper penale:dhe. dénohet me burgim sipas rienit -

- 190 teKodit Penal

e

- gjurméve dakt!foskopake

Té dhenat e pasqyruara né kété Formular nenshtrohen verlﬂklmlt te plote brerida dhe jashié Shquerlse rga
organet shteterore dhe Prokuror lae Pergjlthshme :

I\/Ie plotesumm e ketu Formulan kam dhene pelq|m|n per vern‘;klmln e (;do té dhéne personale perfsh\re
gJurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhene tj eter b|ometr|ke

_Pasqyr\mJ i té dhenave te paverteta té& paplota, dhe w8 pasakta ne kete Formular dhe refuznml i depOZItJmlt té

,__'paSSJei skuallflk:mm & menjehershem dhe né ¢do kohe nga kanchdlml /zgjedhja
/emenrm apo ushtrlml i fnatejshem |funk5|omt pubhk

‘Trajtlml it dhenave do “té kryhet né perputhje me Iegjlslacmmn ne fugi-pér mbrogtjen e té dhenave
,personale S o

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI T¢ BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI!
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AN zz KELEFT
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I TEDRENA MBI GIENDIEN GIVQESORE TE PERSONIT: -

8

1. A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10 >
Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
. Nrdhedatae oo o denimit me Vepre pe cén jeni denuar
Gjykata Vendimit gjygésor té buraim ‘ ]
formés sé preré 8 Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés se

preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

0] s

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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. f‘Yﬁé§Qrﬁﬁ]_51 S
. o | e "~ Vendimi
Tédhénate Veépra penale pérté cilén jeni dénuar T A NP
vendimit gjygésor jo Giykata I ; ;-.E?F?rf“U-E‘:-'mt?r/DE”,'m'
pérfundimtar : Neni Uoji
3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penaie’

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0] &

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o Asyet o

4, A keni geng ndonjéheré i ndaiuar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 0| &«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[N Zener /7T

(emér, mbifmer, nénshkrim)
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Or'ga__rj,}"ﬁnf'é_:fi_.é_dues o Q;nlt'et'i',:Shféti -_:_,;Ars_\)et .' Pe'ri:dqha_/Data 7 Rezultatet

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personzle, né fugi ose
jo¥

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10| &

- Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktuahsht ne

- E révokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pé&r t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasdrore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mvm W2 KA
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Orrgarm'prc'a'c'rédués .'i_.-'.Qy‘cet'i,,Shteti : Arsyet ’ .j_'.'PEr]udrha/Da'ta : _' -Rez:l_JItatet_

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personzle, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] Y

- Né&se po, specifikoni t& dhénat 2 méposhtme:

Aktualisht ne

- E révokuar

Ndalimi i dalies jashté shtetit

Detyrimi pér t'y paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mzl ZEewerp7.

(emér, miigernér, nénshkrim)
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Qyieti; shteti

A éshté |8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidchur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' 101 %4

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Autoriteti BT : T © Ekzekutimi
T A ia : eti, Shteti .. e
urdngrges | o AWER S GUESIER e sonie e fugi apofo)

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim &
rastit kur jeni déhuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave té& emigracionit gé kané té béjné
me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj}

(vendés X pérbri pérgjigies)

PO| , 10 A

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépashtme:

(TN Z &Nt 77

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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